
 

Informace podle čl. 13, 14 nařízení GDPR  

Tímto Vám sdělujeme, že naše společnost coby správce zpracovává Vaše osobní 

údaje, které jsme získali při udělení zakázky nebo během akvizice/poradenského 
rozhovoru.   

Vaše údaje jsou zpracovávány za účelem poskytnutí přepravní a logistické služby, 
popřípadě za účelem udržování vztahu se zákazníkem (např. formou newsletteru) a 

provádění ekonomických průzkumů (vyhodnocení/statistika) v mezích oprávněného 

zájmu (ekonomické vedení společnosti; interní administrativní účely, včetně 

zpracování osobních údajů zákazníků nebo zaměstnanců) (čl. 6 odst. 1 písm. a), písm. 

b) a písm. f) nařízení GDPR).  

Vaše údaje předáváme ke shora uvedeným účelům subdodavatelům (přepravci, rejdaři, 

aerolinky, železniční přepravci, speditéři, skladníci, poskytovatelé logistických služeb; 

agenti, celní agenti atd.), popř. marketingovým firmám a dále též podnikům koncernu 

(k nahlédnutí na www.gw-world.com) a poskytovatelům IT služeb.  

Za účelem plnění smlouvy je někdy nezbytné předat údaje příjemcům zprostředkování 

služeb v třetích zemích. Gebrüder Weiss upozorňuje, že případě takového 
zprostředkování dle Schrems II Případ C-3111/18 nemůže být vždy zaručena vysoká 

úroveň ochrany osobních údajů. Ujišťujeme Vás, že jsou všichni externí poskytovatelé 

služeb podle nejlepšího vědomí a svědomí kontrolováni a potvrzujeme, že splňují 

vysoké požadavky na kvalitu GW.  

Vaše osobní údaje budeme mít uložené po dobu trvání našeho smluvního vztahu. Poté 

provedeme zúžení uložených dat při dodržení příslušných zákonných ustanovení, 

popřípadě předepsaných lhůt archivace.  

Můžete u nás uplatnit právo na poskytnutí informace o osobních údajích, jež se týkají 

Vaší osoby, dále právo na opravu, výmaz, omezení zpracování, právo vznést námitku 

proti zpracování a také právo na přenositelnost údajů. Souhlas se zpracováním údajů, 

který jste nám udělili, můžete kdykoliv odvolat, aniž by to mělo dopad na právoplatnost 
zpracování prováděného na základě souhlasu do okamžiku odvolání. U dozorového 

úřadu pak můžete také podat svou stížnost ohledně zpracování Vašich osobních údajů.  

Zpracování Vašich údajů je nezbytné v souvislosti se smlouvou, kterou s námi uzavřete; 

bez poskytnutí potřebných údajů není možné uskutečnit přepravní a logistickou službu 

ani udržovat vztah se zákazníkem.  

http://www.gw-world.com/
http://www.gw-world.com/

